
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З
у

01 июня 2021 г. № 136-мср
г. Липецк

• ^

О присвоении 
спортивных разрядов

f

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством 
юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), на 
основании представления муниципального бюджетного учреждения «Спортивная 
школа №1»

П Р И К А З Ы В А Ю :

Присвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» по спортивной 
гимнастике:

1. Филатовой Анне Алексеевне 2010 г. р.
2. Диколосовой Валерии Витальевне 2010 г. р.
3. Телегиной Злате Сергеевне 2010 г. р.
4. Анисимовой Кире Дмитриевне 2010 г. р.
5. Косенкову Игорю Олеговичу 2009 г. р.

Присвоить спортивный разряд «третий спортивный разряд» по спортивной 
гимнастике:

1. Бессоновой Ксении Константиновне 2011 г. р
2. Гаць Александре Александровне 2011 г. р
3. Быковских Тимофею Дмитриевичу 2011 г. р
4. Антипову Тихону Васильевичу 2011 г. р
5. Панчуку Артему Евгеньевичу 2012 г. р
6. Быкову Андрею Евгеньевичу 2011 г. р
7. Логвинову Сергею Сергеевичу 2011 г. р
8. Кузнецову Вадиму Владимировичу 2011г. р
9. Ростовцеву Ивану Витальевичу 2011 г. р
Ю.Кирия Марку Олеговичу 2011 г. р
11 .Двуреченскому Илье Владимировичу 2011 г. р



12. Каменеву Андрею Владимировичу
13. Варнакову Виктору Александровичу 
М.Савушкину Сергею Викторовичу 
15.Зайцеву Кириллу Дмитриевичу

2011 г. р. 
2011 г. р. 
2011 г. р. 
2011 г. р.

Основание: представление, документы, подтверждающие выполнение 
спортивного разряда.

Председатель департамента А.В. Кузнецова


